Quang Diệu, phường An Thới, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ (nay là số

557/24 đường Trần Quang Diệu, phường Bình Thủy, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Buộc bà Nguyễn Thị Hồng Nhung, bà Nguyễn Thị Thanh Thúy cùng có
trách nhiệm liên đới trả lại cho bà Hồ Thị Mỹ Châu số tiền là 583.282.000 đồng
(Năm trăm tám mươi ba triệu, hai trăm tám mươi hai nghìn đồng) (Trong đó tiền
gốc là 500.000.000 đồng, tiền lãi là 83.282.000 đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi hành án xong, bà

Nguyễn Thị Hồng Nhung, bà Nguyễn Thị Thanh Thúy còn phải chịu khoản tiền lãi

của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468